Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

26.08.2022 г. г. Артем № 63-Л

О комплектовании первых классов

В соответствии с п. 8 ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» на основании заявлений, поданных родителями
(законными представителями) для зачисления детей в первый класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2022/2023 учебный год два первых класса общей
численностью 60 человек:

1.1. Определить следующий состав учащихся 1 «А» класса:
№ п/п Фамилия, имя, отчество
1. Алексеев Захар Викторович
2. Алексенко Виолетта Максимовна
3. Арапов Артём Андреевич
4. Атантаев Дамир Тимурович
5. Белышев Ярослав Романович
6. Горбунов Макар Алексеевич
7. Евдокимова Ульяна Ильинична
8. Жиряков Михаил Иванович
9. Журавлев Назар Юрьевич
10. Забиякин Дмитрий Сергеевич
11. Звездин Егор Евгеньевич
12. Игонина Дарья Сергеевна
13. Карпенюк Никита Антонович
14. Лукьянова Александра Алексеевна
15. Ляшкова Виктория Александровна
16. Макуха Кира Ильинична
17. Нагорная София Алексеевна
18. Опарина Александра Олеговна
19. Педос Еордей Олегович
20. Пугач Дарья Сергеевна
21. Росяк Алексей Евгеньевич
22. Рубанов Александр Алексеевич
23. Седунов Михаил Андреевич
24. Тицкий Дмитрий Андреевич
25. Турлай Алина Романовна
26. Ульянова Арина Александровна
27. Цепурдей Арсений Павлович
28. Шайдулина Карина Евгеньевна
29. Шелепова Мария Константиновна

1.2. Определить следующий состав учащихся 1 «Б» класса»:
№ п/п Фамилия, имя, отчество
1. Абышева Мария Дмитриевна
2. Беляев Марк Алексеевич
оJ. Бянкина Елизавета Александровна
4. Вереница Михаил Сергеевич
5. Вишнякова Кира Александровна
6. Гнилицкая Карина Евгеньевна
7. Дьяченко Тимофей Кириллович
8. Дьячук Анна Евгеньевна
9. Карпенко Павел Александрович
10. Королькова Ангелина Андреевна
11. Лачинов Михаил Сергеевич
12. Лебедев Игорь Дмитриевич
13. Ли Вадим Хэжиевич
14. Лысак Евгений Сергеевич
15. Мухамедзянов Михаил Юрьевич
16. Науменкова Анна Максимовна
17. Петухова Ярослава Михайловна
18. Положивец Полина Денисовна
19. Севостьянов Артур Константинович
20. Сулайманов Зохирбек Нодирбекович
21. Троцюк Филипп Александрович
22. Фалендюк Ян Антонович
23. Хаитов Тимур Фарходович
24. Храпова Василиса Васильевна
25. Царенко Константин Сергеевич
26. Чекасин Глеб Иванович
27. Чикунов Руслан Денисович
28. Шевелева Анастасия Денисовна
29. Шушель Мария Александровна
30. Юха Алексей Станиславович

2. Секретарю учреждения, вывесить на доску объявлений на первом этаже списки
классов.

2.1. Зарегистрировать личные дела данных учащихся в алфавитную книгу.
?

3. Асатрян Тамаре Мартуновне, ответственной за введение школьного сайта,

размесить приказ на сайте учреждения.

4. Классным руководителям первых классов Хан Евгении Владимировне, Зай цевой

Елизавете Алексеевне:

4.1. Сформировать личные дела учащихся первых классов.

5. Контроль за иетоТ__,
1 сД11' s

iSsssi шмш
-$ '<х v s

приказа оставляю за собой.

Щм IДиректор МБОУ СОШ № 33 , . „ ,
ЦГ-&-'

И.В. Паршина